
14/08/22   à   18:47

Drapeau MOUSELARD Nathlie LX771 OFF

N° Nom Prénom Licence Type Voiture G C Club

2 Michaux Celine TP4$ TPL Citroen C1 1 1 *

3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini Innoncenti 3 7 M.C Hannutois

4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol

6 Mongelluzzi Antonio LG5584 A4 Kartcross Becks 4 10 Marchin Auto Club

7 Honnay Jonathan LG5610 A4 Kartcross VIT-S 4 10 Marchin Auto Club

8 Delmelle Kevin VB1632 A3 Fiat 128 3 7 Ak Zavelenborre

10 Degroote Bart LG5719 A3 Mini Bda 3 6 M.C Hannutois

12 Hanquet Brian LX7153 A4 Toyota Starlet 1 2 Ecurie des forets

18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol

19 Mathieu Michel LX7766 A4 Ford Puma 1 3 M.C.H.S

20 Vanbever Karl LX7109 A3 Citroen Saxo VTS 3 8 Ecurie des forets

21 Stock Daniel TP1 TPA4 Kartcross Barracuda 4 10 *

25 Eben Sebastien LG5136 L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise

27 Dirkx Constantin LX7686 A3 Ford Legend Car 4 10 Cmp Chiny

28 Wilmet Victor TP3 TPC Peugeot 104 3 8

29 Vankessel Louis LG4600 A3 VW Polo 3 6 Chawresse

32 Werson Andre LG4261 A4 Mini Morris 3 6 Can-Ham

38 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroen Saxo VTS 3 8 Ecurie des forets

39 Delvaux Koen WV9200 A4 Ford Puma 1 3 Atlantic

40 Verstraeten Gilbert AN6898 A4 VW Polo 3 7 RT Titanic

45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke

46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke

51 Baudoux Bernard BT1404 A3 Mini Austin 3 7 Team Richard Andre

54 Stock Mercedes TP2$ TPA4 Kartcroos Arti 2cv 4 10 *

56 Launois Mathias LG5583 A4 Kartcross Becks 4 10 Marchin Auto Club

68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S

69 Van Stiphout Philippe LG5214 B Mini Stip 3 7 Baudouin Visétoise

74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 M.C Hannutois

75 Pierson Sebastien LX7737 A3 Nissan Micra 1 1 M.C.H.S

78 Collins Alain LG4269 A3 Citroen Ax 2 4 Can-Ham

83 Wilmet Bernard HT2107 A4 Peugeot 104 3 8 A.C Estinnes

84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 3 7 Ice Pol

85 Leenaerts Anthony LG5120 A4 Mazda 2 1 3 Baudouin Visétoise

90 Ansiaux Sebastien LX7775 A3 Kartcross Panthera 4 10 M.C.H.S

92 Woygnet Clayton LX7735 A3 Kartcross Barracuda 4 10 M.C.H.S

93 Stas Sebastien LG6260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham

129 Nyssen Jean-Jacques LG6781 A4 VW Polo 3 6 Asrt

133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini Innoncenti 3 7 M.C Hannutois

134 Borremans Amelia AN1122$ A3 VW Polo 2 4 RT Titanic

156 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX 3 9 Bomeree

168 Haentjens Sabine $LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S

169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 M.C.H.S

200 Cadiou Vincent TP5 TPL Citroen C1 1 1 *

201 Magnee Maxime LG5239 A4 Citroen C2 1 1 Baudouin Visétoise

204 Thibaut Monique $BT1522 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol

234 Lambotte Laurent LG4445 A3 Audi 50 3 7 Chawresse

250 Dubois Melanie LG5158$ L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise

262 Beguint Thierry HT2475 A3 Mazda MX5 1 3 Bomeree Motor Club

344 Gerrits Ghislain LG5743 A3 Toyota Corolla 2 5 M.C Hannutois

368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S

369 Moreau Kevin LX7140 A3 Ford Puma 1 3 Ecurie des forets

434 Bertels Kevin AN2903 A3 VW Polo 2 4 RT Titanic

514 Baudoux Ludovic BT1460 A3 Mini Austin 3 7 Team Richard Andre

530 Gregoire Laurent HT2441 A4 Citroen Ax 3 8 Bomeree

Slalom de LESCHERET 2022

Liste des voitures et pilotes qualifiés à prendre le départ

Il y a    54 voitures  /  46 - Division 123   /  8 - Division 4   /  0 - Demo

Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Type Voiture D C Club Final 1 Final 2 Final 3 Final 4 Final Dif/1°

1 45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke 1:52.22 1:46.17 1:54.02 1:45.56 1:45.56 0:00.00

2 83 Wilmet Bernard HT2107 A4 Peugeot 104 3 8 A.C Estinnes 2:03.80 1:47.65 1:52.77 2:04.43 1:47.65 0:02.09

3 234 Lambotte Laurent LG4445 A3 Audi 50 3 7 Chawresse 1:53.14 1:56.01 1:49.54 1:49.34 1:49.34 0:03.78

4 69 Van Stiphout Philippe LG5214 B Mini Stip 3 7 Baudouin Visétoise 2:06.33 1:54.63 1:56.96 1:49.64 1:49.64 0:04.08

5 514 Baudoux Ludovic BT1460 A3 Mini Austin 3 7 Team Richard Andre 1:55.39 1:54.96 1:49.72 1:54.46 1:49.72 0:04.16

6 51 Baudoux Bernard BT1404 A3 Mini Austin 3 7 Team Richard Andre 2:02.69 1:55.90 1:53.49 1:51.16 1:51.16 0:05.60

7 74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 M.C Hannutois 2:06.26 1:57.94 1:52.58 1:57.41 1:52.58 0:07.02

8 133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini Innoncenti 3 7 M.C Hannutois 2:05.44 1:54.74 2:07.65 1:52.84 1:52.84 0:07.28

9 38 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroen Saxo VTS 3 8 Ecurie des forets 2:12.68 2:07.36 2:08.57 2:02.22 2:02.22 0:16.66

10 20 Vanbever Karl LX7109 A3 Citroen Saxo VTS 3 8 Ecurie des forets 2:18.30 2:09.60 2:02.46 2:09.52 2:02.46 0:16.90

11 28 Wilmet Victor TP3 TPC Peugeot 104 3 8 2:17.07 2:21.42 2:19.18 2:02.58 2:02.58 0:17.02

12 3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini Innoncenti 3 7 M.C Hannutois 2:11.32 2:13.57 2:06.99 2:02.79 2:02.79 0:17.23

13 29 Vankessel Louis LG4600 A3 VW Polo 3 6 Chawresse 2:04.85 2:08.94 2:09.70 2:03.65 2:03.65 0:18.09

14 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 M.C.H.S 2:11.63 2:04.14 2:25.55 2:28.23 2:04.14 0:18.58

15 10 Degroote Bart LG5719 A3 Mini Bda 3 6 M.C Hannutois 2:11.19 2:06.97 2:12.51 2:04.48 2:04.48 0:18.92

16 4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol 2:19.48 2:14.83 2:10.38 2:04.96 2:04.96 0:19.40

17 156 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX 3 9 Bomeree 2:31.32 2:18.31 2:10.44 2:08.23 2:08.23 0:22.67

18 434 Bertels Kevin AN2903 A3 VW Polo 2 4 RT Titanic 2:20.61 2:10.30 2:18.63 H.C. 2:10.30 0:24.74

19 84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 3 7 Ice Pol 2:14.99 2:12.60 2:10.36 2:15.17 2:10.36 0:24.80

20 40 Verstraeten Gilbert AN6898 A4 VW Polo 3 7 RT Titanic 2:18.46 2:14.87 2:10.86 2:25.78 2:10.86 0:25.30

21 46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke 2:17.97 2:11.43 2:15.04 2:13.93 2:11.43 0:25.87

22 129 Nyssen Jean-Jacques LG6781 A4 VW Polo 3 6 Asrt 2:26.38 2:21.70 2:12.99 2:12.34 2:12.34 0:26.78

23 344 Gerrits Ghislain LG5743 A3 Toyota Corolla 2 5 M.C Hannutois 2:34.67 2:15.60 2:21.91 2:22.97 2:15.60 0:30.04

24 368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 2:29.67 2:16.26 2:34.02 2:41.00 2:16.26 0:30.70

25 18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol 2:22.68 2:24.11 2:16.58 2:19.80 2:16.58 0:31.02

26 93 Stas Sebastien LG6260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham 2:23.77 2:18.42 2:18.95 2:22.69 2:18.42 0:32.86

27 8 Delmelle Kevin VB1632 A3 Fiat 128 3 7 Ak Zavelenborre 2:36.87 2:26.84 2:20.11 2:18.44 2:18.44 0:32.88

28 78 Collins Alain LG4269 A3 Citroen Ax 2 4 Can-Ham 2:27.31 2:22.23 2:28.54 2:19.02 2:19.02 0:33.46

29 369 Moreau Kevin LX7140 A3 Ford Puma 1 3 Ecurie des forets 2:36.28 2:27.83 2:34.59 2:22.05 2:22.05 0:36.49

30 39 Delvaux Koen WV9200 A4 Ford Puma 1 3 Atlantic 2:55.60 2:36.45 2:40.07 2:22.89 2:22.89 0:37.33

31 19 Mathieu Michel LX7766 A4 Ford Puma 1 3 M.C.H.S 2:27.23 2:24.21 2:25.22 2:24.38 2:24.21 0:38.65

32 68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 2:33.84 2:34.64 2:42.83 2:28.09 2:28.09 0:42.53

33 32 Werson Andre LG4261 A4 Mini Morris 3 6 Can-Ham 2:36.12 2:29.35 2:37.93 2:33.25 2:29.35 0:43.79

34 12 Hanquet Brian LX7153 A4 Toyota Starlet 1 2 Ecurie des forets 3:04.51 2:33.93 2:29.77 2:33.93 2:29.77 0:44.21

35 134 Borremans Amelia AN1122$ A3 VW Polo 2 4 RT Titanic 3:02.24 2:37.62 2:33.47 2:42.43 2:33.47 0:47.91

36 204 Thibaut Monique $BT1522 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol 2:41.05 2:34.29 2:38.28 2:35.87 2:34.29 0:48.73

37 530 Gregoire Laurent HT2441 A4 Citroen Ax 3 8 Bomeree 3:28.94 2:55.84 2:35.64 2:34.42 2:34.42 0:48.86

38 85 Leenaerts Anthony LG5120 A4 Mazda 2 1 3 Baudouin Visétoise 3:17.63 2:54.63 2:37.37 2:44.26 2:37.37 0:51.81

39 262 Beguint Thierry HT2475 A3 Mazda MX5 1 3 Bomeree Motor Club 3:04.23 2:37.72 2:51.87 2:57.72 2:37.72 0:52.16

40 25 Eben Sebastien LG5136 L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise 3:13.86 2:40.77 2:40.77 0:55.21

41 75 Pierson Sebastien LX7737 A3 Nissan Micra 1 1 M.C.H.S 2:48.34 2:45.92 2:43.82 2:41.04 2:41.04 0:55.48

42 200 Cadiou Vincent TP5 TPL Citroen C1 1 1 * 3:16.14 2:51.31 2:54.44 H.C. 2:51.31 1:05.75

43 2 Michaux Celine TP4$ TPL Citroen C1 1 1 * 3:39.39 3:13.69 2:54.94 2:54.94 1:09.38

44 168 Haentjens Sabine $LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 3:04.54 3:06.72 3:04.58 2:56.80 2:56.80 1:11.24

45 250 Dubois Melanie LG5158$ L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise 3:44.23 3:24.37 3:24.37 1:38.81

46 201 Magnee Maxime LG5239 A4 Citroen C2 1 1 Baudouin Visétoise 4:18.02 4:18.02 2:32.46

Slalom de LESCHERET 2022

Classement de la « Division 1-2-3 »

Il y a 46 Classés 14/08/22   à   18:40

Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Type Voiture D C Club Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Final Dif/1°

1 56 Launois Mathias LG5583 A4 Kartcross Becks 4 10 Marchin Auto Club 2:07.54 1:59.33 1:57.15 1:50.15 1:50.15 0:00.00

2 6 Mongelluzzi Antonio LG5584 A4 Kartcross Becks 4 10 Marchin Auto Club 2:09.26 2:05.44 2:22.28 1:56.91 1:56.91 0:06.76

3 90 Ansiaux Sebastien LX7775 A3 Kartcross Panthera 4 10 M.C.H.S 2:22.61 2:18.05 1:59.47 1:57.25 1:57.25 0:07.10

4 7 Honnay Jonathan LG5610 A4 Kartcross VIT-S 4 10 Marchin Auto Club 2:42.28 2:32.25 2:05.27 2:01.48 2:01.48 0:11.33

5 92 Woygnet Clayton LX7735 A3 Kartcross Barracuda 4 10 M.C.H.S 2:11.88 2:03.99 2:36.35 2:20.54 2:03.99 0:13.84

6 27 Dirkx Constantin LX7686 A3 Ford Legend Car 4 10 Cmp Chiny 2:21.95 2:08.76 2:20.82 2:16.38 2:08.76 0:18.61

7 54 Stock Mercedes TP2$ TPA4 Kartcroos Arti 2cv 4 10 * 3:27.68 3:01.18 3:04.54 2:32.69 2:32.69 0:42.54

8 21 Stock Daniel TP1 TPA4 Kartcross Barracuda 4 10 * 2:36.42 3:21.28 2:39.59 2:38.13 2:36.42 0:46.27

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 

Classement de la « Division 4 »

14/08/22   à   18:40Il y a 8 Classés 

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Voiture D C N°
Temps

m:ss.cc

Pén

m:ss

FINAL 1

m:ss.cc
1 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 45 1:42.22 26 66 0:10 1:52.22

2 234 Lambotte Laurent LG4445 Audi 50 3 7 234 1:53.14 1:53.14

3 514 Baudoux Ludovic BT1460 Mini Austin 3 7 514 1:55.39 1:55.39

4 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 51 1:57.69 66 0:05 2:02.69

5 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 83 1:48.80 81 58 48 0:15 2:03.80

6 29 Vankessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 29 2:04.85 2:04.85

7 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini Innoncenti 3 7 133 1:50.44 14 66 58 0:15 2:05.44

8 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 74 1:56.26 32 58 0:10 2:06.26

9 69 Van Stiphout Philippe LG5214 Mini Stip 3 7 69 1:46.33 22 66 59 50 0:20 2:06.33

10 10 Degroote Bart LG5719 Mini Bda 3 6 10 2:06.19 66 0:05 2:11.19

11 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini Innoncenti 3 7 3 2:11.32 2:11.32

12 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 169 2:11.63 2:11.63

13 38 Moreau Kevin LX7140 Citroen Saxo VTS 3 8 38 1:57.68 14 47 50 0:15 2:12.68

14 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 3 7 84 2:14.99 2:14.99

15 28 Wilmet Victor TP3 Peugeot 104 3 8 28 2:07.07 14 66 0:10 2:17.07

16 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 46 2:02.97 66 57 50 0:15 2:17.97

17 20 Vanbever Karl LX7109 Citroen Saxo VTS 3 8 20 1:53.30 47 50 66 58 57 0:25 2:18.30

18 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo 3 7 40 2:13.46 20 0:05 2:18.46

19 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 1 1 4 2:09.48 50 66 0:10 2:19.48

20 434 Bertels Kevin AN2903 VW Polo 2 4 434 2:15.61 26 0:05 2:20.61

21 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 18 2:22.68 2:22.68

22 93 Stas Sebastien LG6260 VW Polo 1 2 93 2:23.77 2:23.77

23 129 Nyssen Jean-Jacques LG6781 VW Polo 3 6 129 2:16.38 50 80 0:10 2:26.38

24 19 Mathieu Michel LX7766 Ford Puma 1 3 19 2:22.23 80 0:05 2:27.23

25 78 Collins Alain LG4269 Citroen Ax 2 4 78 2:22.31 58 0:05 2:27.31

26 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 368 2:24.67 59 0:05 2:29.67

27 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 156 2:16.32 80 59 47 0:15 2:31.32

28 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 68 2:33.84 2:33.84

29 344 Gerrits Ghislain LG5743 Toyota Corolla 2 5 344 2:14.67 80 66 58 59 0:20 2:34.67

30 32 Werson Andre LG4261 Mini Morris 3 6 32 2:36.12 2:36.12

31 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 369 2:06.28 13 57 43 0:30 2:36.28

32 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 3 7 8 2:16.87 74 0:20 2:36.87

33 204 Thibaut Monique $BT1522 Autobianchi A112 1 1 204 2:36.05 66 0:05 2:41.05

34 75 Pierson Sebastien LX7737 Nissan Micra 1 1 75 2:48.34 2:48.34

35 39 Delvaux Koen WV9200 Ford Puma 1 3 39 2:35.60 77 59 57 50 0:20 2:55.60

36 134 Borremans Amelia AN1122$ VW Polo 2 4 134 2:37.24 26 15 12 77 58 0:25 3:02.24

37 262 Beguint Thierry HT2475 Mazda MX5 1 3 262 2:34.23 14 59 75 0:30 3:04.23

38 12 Hanquet Brian LX7153 Toyota Starlet 1 2 12 2:14.51 47 48 50 7 66 57 77 0:50 3:04.51

39 168 Haentjens Sabine $LX7749 Toyota Corolla 1 2 168 2:59.54 77 0:05 3:04.54

40 25 Eben Sebastien LG5136 Mini Cooper 1 3 25 2:53.86 75 0:20 3:13.86

41 200 Cadiou Vincent TP5 Citroen C1 1 1 200 3:16.14 3:16.14

42 85 Leenaerts Anthony LG5120 Mazda 2 1 3 85 2:32.63 69 66 63 47 50 77 0:45 3:17.63

43 530 Gregoire Laurent HT2441 Citroen Ax 3 8 530 2:48.94 76 77 0:40 3:28.94

44 2 Michaux Celine TP4$ Citroen C1 1 1 2 3:19.39 77 0:20 3:39.39

45 250 Dubois Melanie LG5158$ Mini Cooper 1 3 250 2:34.23 46 30 32 14 8 60 75 76 1:10 3:44.23

46 201 Magnee Maxime LG5239 Citroen C2 1 1 201 3:28.02 58 47 75 76 0:50 4:18.02

Slalom de LESCHERET 2022

N° portes déplaces

1     2     3     4     5      6     7     HC

N° portes erreurs

  1     2     3      4    5     HC

 Manche N° 1   -   Il y a 46 Classés,  0 Abandon,  0 H.C.

14/08/22   à   12:58

Classement provisoire de la « Division 1-2-3 »

Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Voiture D C N°
Temps

m:ss.cc

Pén

m:ss

FINAL 1

m:ss.cc
1 56 Launois Mathias LG5583 Kartcross Becks 4 10 56 2:07.54 2:07.54

2 6 Mongelluzzi Antonio LG5584 Kartcross Becks 4 10 6 2:09.26 2:09.26

3 92 Woygnet Clayton LX7735 Kartcross Barracuda 4 10 92 1:56.88 66 48 50 0:15 2:11.88

4 27 Dirkx Constantin LX7686 Ford Legend Car 4 10 27 2:21.95 2:21.95

5 90 Ansiaux Sebastien LX7775 Kartcross Panthera 4 10 90 2:02.61 14 12 75 66 0:20 2:22.61

6 21 Stock Daniel TP1 Kartcross Barracuda 4 10 21 2:31.42 66 0:05 2:36.42

7 7 Honnay Jonathan LG5610 Kartcross VIT-S 4 10 7 1:57.28 47 7 75 80 82 74 0:45 2:42.28

8 54 Stock Mercedes TP2$ Kartcroos Arti 2cv 4 10 54 2:47.68 32 14 65 66 77 0:40 3:27.68

N° portes déplaces

1     2     3     4     5      6     7     HC

N° portes erreurs

1     2     3      4    5     HC

 Manche N° 1   -   Il y a 8 Classés,  0 Abandon,  0 H.C.

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 14/08/22   à   12:59

Classement provisoire de la « Division 4 »

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Voiture D C N°
Temps

m:ss.cc

Pén

m:ss

FINAL 3

m:ss.cc
1 234 Lambotte Laurent LG4445 Audi 50 3 7 234 1:49.54 1:49.54

2 514 Baudoux Ludovic BT1460 Mini Austin 3 7 514 1:49.72 1:49.72

3 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 74 1:52.58 1:52.58

4 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 83 1:42.77 80 47 0:10 1:52.77

5 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 51 1:53.49 1:53.49

6 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 45 1:44.02 80 66 0:10 1:54.02

7 69 Van Stiphout Philippe LG5214 Mini Stip 3 7 69 1:51.96 80 0:05 1:56.96

8 20 Vanbever Karl LX7109 Citroen Saxo VTS 3 8 20 2:02.46 2:02.46

9 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini Innoncenti 3 7 3 2:06.99 2:06.99

10 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini Innoncenti 3 7 133 1:47.65 13 14 12 2 0:20 2:07.65

11 38 Moreau Kevin LX7140 Citroen Saxo VTS 3 8 38 1:58.57 66 18 0:10 2:08.57

12 29 Vankessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 29 2:04.70 26 0:05 2:09.70

13 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 3 7 84 2:10.36 2:10.36

14 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 1 1 4 2:10.38 2:10.38

15 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 156 2:10.44 2:10.44

16 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo 3 7 40 2:05.86 46 0:05 2:10.86

17 10 Degroote Bart LG5719 Mini Bda 3 6 10 2:07.51 57 0:05 2:12.51

18 129 Nyssen Jean-Jacques LG6781 VW Polo 3 6 129 2:12.99 2:12.99

19 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 46 2:10.04 74 0:05 2:15.04

20 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 18 2:16.58 2:16.58

21 434 Bertels Kevin AN2903 VW Polo 2 4 434 1:58.63 12 80 66 58 0:20 2:18.63

22 93 Stas Sebastien LG6260 VW Polo 1 2 93 2:18.95 2:18.95

23 28 Wilmet Victor TP3 Peugeot 104 3 8 28 1:49.18 80 81 77 12 30 26 0:30 2:19.18

24 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 3 7 8 2:05.11 80 58 14 0:15 2:20.11

25 344 Gerrits Ghislain LG5743 Toyota Corolla 2 5 344 2:01.91 26 80 66 47 0:20 2:21.91

26 19 Mathieu Michel LX7766 Ford Puma 1 3 19 2:20.22 46 0:05 2:25.22

27 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 169 2:00.55 30 26 58 59 60 0:25 2:25.55

28 78 Collins Alain LG4269 Citroen Ax 2 4 78 2:18.54 46 80 0:10 2:28.54

29 12 Hanquet Brian LX7153 Toyota Starlet 1 2 12 2:19.77 66 57 0:10 2:29.77

30 134 Borremans Amelia AN1122$ VW Polo 2 4 134 2:28.47 59 0:05 2:33.47

31 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 368 2:09.02 32 66 58 59 40 0:25 2:34.02

32 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 369 2:09.59 32 15 69 40 57 0:25 2:34.59

33 530 Gregoire Laurent HT2441 Citroen Ax 3 8 530 2:35.64 2:35.64

34 85 Leenaerts Anthony LG5120 Mazda 2 1 3 85 2:32.37 80 0:05 2:37.37

35 32 Werson Andre LG4261 Mini Morris 3 6 32 2:17.93 32 80 58 22 0:20 2:37.93

36 204 Thibaut Monique $BT1522 Autobianchi A112 1 1 204 2:33.28 50 0:05 2:38.28

37 39 Delvaux Koen WV9200 Ford Puma 1 3 39 2:20.07 47 50 46 40 0:20 2:40.07

38 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 68 2:12.83 80 77 66 58 59 12 0:30 2:42.83

39 75 Pierson Sebastien LX7737 Nissan Micra 1 1 75 2:43.82 2:43.82

40 262 Beguint Thierry HT2475 Mazda MX5 1 3 262 2:31.87 14 80 40 46 0:20 2:51.87

41 200 Cadiou Vincent TP5 Citroen C1 1 1 200 2:34.44 23 14 50 40 0:20 2:54.44

42 2 Michaux Celine TP4$ Citroen C1 1 1 2 2:54.94 2:54.94

43 168 Haentjens Sabine $LX7749 Toyota Corolla 1 2 168 2:59.58 12 0:05 3:04.58

44 25 Eben Sebastien LG5136 Mini Cooper 1 3 25

45 201 Magnee Maxime LG5239 Citroen C2 1 1 201

46 250 Dubois Melanie LG5158$ Mini Cooper 1 3 250

 Manche N° 3   -   Il y a 43 Classés,  0 Abandon,  0 H.C.

N° portes déplaces

1     2     3     4     5      6     7     HC

N° portes erreurs

  1     2     3      4    5     HC

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 14/08/22   à   15:48

Classement provisoire de la « Division 1-2-3 »

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Voiture D C N°
Temps

m:ss.cc

Pén

m:ss

FINAL 3

m:ss.cc
1 56 Launois Mathias LG5583 Kartcross Becks 4 10 56 1:52.15 82 0:05 1:57.15

2 90 Ansiaux Sebastien LX7775 Kartcross Panthera 4 10 90 1:59.47 1:59.47

3 7 Honnay Jonathan LG5610 Kartcross VIT-S 4 10 7 1:55.27 80 81 0:10 2:05.27

4 27 Dirkx Constantin LX7686 Ford Legend Car 4 10 27 2:00.82 80 66 52 32 0:20 2:20.82

5 6 Mongelluzzi Antonio LG5584 Kartcross Becks 4 10 6 1:57.28 66 35 0:25 2:22.28

6 92 Woygnet Clayton LX7735 Kartcross Barracuda 4 10 92 1:56.35 30 66 59 57 77 0:40 2:36.35

7 21 Stock Daniel TP1 Kartcross Barracuda 4 10 21 2:19.59 70 65 66 57 0:20 2:39.59

8 54 Stock Mercedes TP2$ Kartcroos Arti 2cv 4 10 54 2:39.54 66 77 0:25 3:04.54

N° portes déplaces

1     2     3     4     5      6     7     HC

N° portes erreurs

  1     2     3      4    5     HC

 Manche N° 3   -   Il y a 8 Classés,  0 Abandon,  0 H.C.

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 14/08/22   à   15:50

Classement provisoire de la « Division 4 »

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Voiture D C N°
Temps

m:ss.cc

Pén

m:ss

FINAL 4

m:ss.cc
1 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 45 1:45.56 1:45.56

2 234 Lambotte Laurent LG4445 Audi 50 3 7 234 1:49.34 1:49.34

3 69 Van Stiphout Philippe LG5214 Mini Stip 3 7 69 1:49.64 1:49.64

4 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 51 1:51.16 1:51.16

5 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini Innoncenti 3 7 133 1:47.84 11 0:05 1:52.84

6 514 Baudoux Ludovic BT1460 Mini Austin 3 7 514 1:49.46 66 0:05 1:54.46

7 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 74 1:52.41 82 0:05 1:57.41

8 38 Moreau Kevin LX7140 Citroen Saxo VTS 3 8 38 2:02.22 2:02.22

9 28 Wilmet Victor TP3 Peugeot 104 3 8 28 1:57.58 66 0:05 2:02.58

10 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini Innoncenti 3 7 3 2:02.79 2:02.79

11 29 Vankessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 29 2:03.65 2:03.65

12 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 83 1:54.43 32 26 0:10 2:04.43

13 10 Degroote Bart LG5719 Mini Bda 3 6 10 2:04.48 2:04.48

14 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 1 1 4 2:04.96 2:04.96

15 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 156 2:08.23 2:08.23

16 20 Vanbever Karl LX7109 Citroen Saxo VTS 3 8 20 1:59.52 58 53 0:10 2:09.52

17 129 Nyssen Jean-Jacques LG6781 VW Polo 3 6 129 2:07.34 47 0:05 2:12.34

18 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 46 2:03.93 66 47 0:10 2:13.93

19 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 3 7 84 2:10.17 23 0:05 2:15.17

20 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 3 7 8 2:08.44 47 14 0:10 2:18.44

21 78 Collins Alain LG4269 Citroen Ax 2 4 78 2:19.02 2:19.02

22 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 18 2:14.80 58 0:05 2:19.80

23 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 369 2:17.05 40 0:05 2:22.05

24 93 Stas Sebastien LG6260 VW Polo 1 2 93 2:22.69 2:22.69

25 39 Delvaux Koen WV9200 Ford Puma 1 3 39 2:22.89 2:22.89

26 344 Gerrits Ghislain LG5743 Toyota Corolla 2 5 344 1:57.97 80 58 59 48 30 0:25 2:22.97

27 19 Mathieu Michel LX7766 Ford Puma 1 3 19 2:19.38 58 0:05 2:24.38

28 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo 3 7 40 2:05.78 59 60 50 22 0:20 2:25.78

29 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 68 2:23.09 80 0:05 2:28.09

30 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 169 2:03.23 80 58 59 18 15 0:25 2:28.23

31 32 Werson Andre LG4261 Mini Morris 3 6 32 2:23.25 80 50 0:10 2:33.25

32 12 Hanquet Brian LX7153 Toyota Starlet 1 2 12 2:23.93 59 14 0:10 2:33.93

33 530 Gregoire Laurent HT2441 Citroen Ax 3 8 530 2:34.42 2:34.42

34 204 Thibaut Monique $BT1522 Autobianchi A112 1 1 204 2:25.87 80 50 0:10 2:35.87

35 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 368 2:16.00 66 47 48 50 22 0:25 2:41.00

36 75 Pierson Sebastien LX7737 Nissan Micra 1 1 75 2:41.04 2:41.04

37 134 Borremans Amelia AN1122$ VW Polo 2 4 134 2:27.43 80 63 47 0:15 2:42.43

38 85 Leenaerts Anthony LG5120 Mazda 2 1 3 85 2:29.26 66 57 18 0:15 2:44.26

39 168 Haentjens Sabine $LX7749 Toyota Corolla 1 2 168 2:41.80 48 12 7 0:15 2:56.80

40 262 Beguint Thierry HT2475 Mazda MX5 1 3 262 2:37.72 77 0:20 2:57.72

41 200 Cadiou Vincent TP5 Citroen C1 1 1 200 2:37.68 66 58 59 60 47 48 50 15 0:35 H.C.

42 434 Bertels Kevin AN2903 VW Polo 2 4 434 2:07.17 80 75 66 58 59 57 47 50 0:35 H.C.

43 2 Michaux Celine TP4$ Citroen C1 1 1 2

44 25 Eben Sebastien LG5136 Mini Cooper 1 3 25

45 201 Magnee Maxime LG5239 Citroen C2 1 1 201

46 250 Dubois Melanie LG5158$ Mini Cooper 1 3 250

 Manche N° 4   -   Il y a 40 Classés,  0 Abandon,  2 H.C.

N° portes déplaces

1     2     3     4     5      6     7     HC

N° portes erreurs

  1     2     3      4    5     HC

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 14/08/22   à   17:27

Classement provisoire de la « Division 1-2-3 »

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Voiture D C N°
Temps

m:ss.cc

Pén

m:ss

Final 4

m:ss.cc
1 56 Launois Mathias LG5583 Kartcross Becks 4 10 56 1:50.15 1:50.15

2 6 Mongelluzzi Antonio LG5584 Kartcross Becks 4 10 6 1:56.91 1:56.91

3 90 Ansiaux Sebastien LX7775 Kartcross Panthera 4 10 90 1:57.25 1:57.25

4 7 Honnay Jonathan LG5610 Kartcross VIT-S 4 10 7 1:56.48 12 0:05 2:01.48

5 27 Dirkx Constantin LX7686 Ford Legend Car 4 10 27 2:11.38 70 0:05 2:16.38

6 92 Woygnet Clayton LX7735 Kartcross Barracuda 4 10 92 1:50.54 66 57 77 0:30 2:20.54

7 54 Stock Mercedes TP2$ Kartcroos Arti 2cv 4 10 54 2:32.69 2:32.69

8 21 Stock Daniel TP1 Kartcross Barracuda 4 10 21 2:23.13 66 58 48 0:15 2:38.13

N° portes déplaces

1     2     3     4     5      6     7     HC

N° portes erreurs

1     2     3      4    5     HC

 Manche N° 4   -   Il y a 8 Classés,  0 Abandon,  0 H.C.

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 14/08/22   à   17:28

Classement provisoire de la « Division 4 »

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Type Voiture D C Club Final 1 Final 2 Final 3 Final 4 Final

1 4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol 2:19.48 2:14.83 2:10.38 2:04.96 2:04.96

2 204 Thibaut Monique $BT1522 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol 2:41.05 2:34.29 2:38.28 2:35.87 2:34.29

3 75 Pierson Sebastien LX7737 A3 Nissan Micra 1 1 M.C.H.S 2:48.34 2:45.92 2:43.82 2:41.04 2:41.04

4 200 Cadiou Vincent TP5 TPL Citroen C1 1 1 * 3:16.14 2:51.31 2:54.44 H.C. 2:51.31

5 2 Michaux Celine TP4$ TPL Citroen C1 1 1 * 3:39.39 3:13.69 2:54.94 2:54.94

6 201 Magnee Maxime LG5239 A4 Citroen C2 1 1 Baudouin Visétoise 4:18.02 4:18.02

1 46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke 2:17.97 2:11.43 2:15.04 2:13.93 2:11.43

2 368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 2:29.67 2:16.26 2:34.02 2:41.00 2:16.26

3 18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol 2:22.68 2:24.11 2:16.58 2:19.80 2:16.58

4 93 Stas Sebastien LG6260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham 2:23.77 2:18.42 2:18.95 2:22.69 2:18.42

5 68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 2:33.84 2:34.64 2:42.83 2:28.09 2:28.09

6 12 Hanquet Brian LX7153 A4 Toyota Starlet 1 2 Ecurie des forets 3:04.51 2:33.93 2:29.77 2:33.93 2:29.77

7 168 Haentjens Sabine $LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 3:04.54 3:06.72 3:04.58 2:56.80 2:56.80

1 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 M.C.H.S 2:11.63 2:04.14 2:25.55 2:28.23 2:04.14

2 369 Moreau Kevin LX7140 A3 Ford Puma 1 3 Ecurie des forets 2:36.28 2:27.83 2:34.59 2:22.05 2:22.05

3 39 Delvaux Koen WV9200 A4 Ford Puma 1 3 Atlantic 2:55.60 2:36.45 2:40.07 2:22.89 2:22.89

4 19 Mathieu Michel LX7766 A4 Ford Puma 1 3 M.C.H.S 2:27.23 2:24.21 2:25.22 2:24.38 2:24.21

5 85 Leenaerts Anthony LG5120 A4 Mazda 2 1 3 Baudouin Visétoise 3:17.63 2:54.63 2:37.37 2:44.26 2:37.37

6 262 Beguint Thierry HT2475 A3 Mazda MX5 1 3 Bomeree Motor Club 3:04.23 2:37.72 2:51.87 2:57.72 2:37.72

7 25 Eben Sebastien LG5136 L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise 3:13.86 2:40.77 2:40.77

8 250 Dubois Melanie LG5158$ L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise 3:44.23 3:24.37 3:24.37

1 434 Bertels Kevin AN2903 A3 VW Polo 2 4 RT Titanic 2:20.61 2:10.30 2:18.63 H.C. 2:10.30

2 78 Collins Alain LG4269 A3 Citroen Ax 2 4 Can-Ham 2:27.31 2:22.23 2:28.54 2:19.02 2:19.02

3 134 Borremans Amelia AN1122$ A3 VW Polo 2 4 RT Titanic 3:02.24 2:37.62 2:33.47 2:42.43 2:33.47

1 344 Gerrits Ghislain LG5743 A3 Toyota Corolla 2 5 M.C Hannutois 2:34.67 2:15.60 2:21.91 2:22.97 2:15.60

1 74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 M.C Hannutois 2:06.26 1:57.94 1:52.58 1:57.41 1:52.58

2 29 Vankessel Louis LG4600 A3 VW Polo 3 6 Chawresse 2:04.85 2:08.94 2:09.70 2:03.65 2:03.65

3 10 Degroote Bart LG5719 A3 Mini Bda 3 6 M.C Hannutois 2:11.19 2:06.97 2:12.51 2:04.48 2:04.48

4 129 Nyssen Jean-Jacques LG6781 A4 VW Polo 3 6 Asrt 2:26.38 2:21.70 2:12.99 2:12.34 2:12.34

5 32 Werson Andre LG4261 A4 Mini Morris 3 6 Can-Ham 2:36.12 2:29.35 2:37.93 2:33.25 2:29.35

1 234 Lambotte Laurent LG4445 A3 Audi 50 3 7 Chawresse 1:53.14 1:56.01 1:49.54 1:49.34 1:49.34

2 69 Van Stiphout Philippe LG5214 B Mini Stip 3 7 Baudouin Visétoise 2:06.33 1:54.63 1:56.96 1:49.64 1:49.64

3 514 Baudoux Ludovic BT1460 A3 Mini Austin 3 7 Team Richard Andre 1:55.39 1:54.96 1:49.72 1:54.46 1:49.72

4 51 Baudoux Bernard BT1404 A3 Mini Austin 3 7 Team Richard Andre 2:02.69 1:55.90 1:53.49 1:51.16 1:51.16

5 133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini Innoncenti 3 7 M.C Hannutois 2:05.44 1:54.74 2:07.65 1:52.84 1:52.84

6 3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini Innoncenti 3 7 M.C Hannutois 2:11.32 2:13.57 2:06.99 2:02.79 2:02.79

7 84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 3 7 Ice Pol 2:14.99 2:12.60 2:10.36 2:15.17 2:10.36

8 40 Verstraeten Gilbert AN6898 A4 VW Polo 3 7 RT Titanic 2:18.46 2:14.87 2:10.86 2:25.78 2:10.86

9 8 Delmelle Kevin VB1632 A3 Fiat 128 3 7 Ak Zavelenborre 2:36.87 2:26.84 2:20.11 2:18.44 2:18.44

1 45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke 1:52.22 1:46.17 1:54.02 1:45.56 1:45.56

2 83 Wilmet Bernard HT2107 A4 Peugeot 104 3 8 A.C Estinnes 2:03.80 1:47.65 1:52.77 2:04.43 1:47.65

3 38 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroen Saxo VTS 3 8 Ecurie des forets 2:12.68 2:07.36 2:08.57 2:02.22 2:02.22

4 20 Vanbever Karl LX7109 A3 Citroen Saxo VTS 3 8 Ecurie des forets 2:18.30 2:09.60 2:02.46 2:09.52 2:02.46

5 28 Wilmet Victor TP3 TPC Peugeot 104 3 8 2:17.07 2:21.42 2:19.18 2:02.58 2:02.58

6 530 Gregoire Laurent HT2441 A4 Citroen Ax 3 8 Bomeree 3:28.94 2:55.84 2:35.64 2:34.42 2:34.42

1 156 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX 3 9 Bomeree 2:31.32 2:18.31 2:10.44 2:08.23 2:08.23

14/08/22   à   18:18

Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 

Division 1-2-3   -   Classement par classes si 4 manches

Slalom de LESCHERET 2022

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme



Place N° Nom Prénom Lic Type Voiture D C Club Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Final

7 134 Borremans Amelia AN1122$ A3 VW Polo 2 4 RT Titanic 3:02.24 2:37.62 2:33.47 2:42.43 2:33.47

8 204 Thibaut Monique $BT1522 C Autobianchi A112 1 1 Ice Pol 2:41.05 2:34.29 2:38.28 2:35.87 2:34.29

15 2 Michaux Celine TP4$ TPL Citroen C1 1 1 * 3:39.39 3:13.69 2:54.94 2:54.94

16 168 Haentjens Sabine $LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 M.C.H.S 3:04.54 3:06.72 3:04.58 2:56.80 2:56.80

17 250 Dubois Melanie LG5158$ L Mini Cooper 1 3 Baudouin Visétoise 3:44.23 3:24.37 3:24.37

Slalom de LESCHERET 2022
Federal Slaloms Championship, FWB, CSAP du Hainaut et du Luxembourg 

Division 1-2-3   -   Dames 14/08/22   à   18:40

http://www.time-sportauto.be/ Licence + $ = Femme


